
Technický list
uniortools.com

Nářadí pro rotor a ozubená kola

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Použití:

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 2009●

ergonomická dvou komponentní rukojeť●

Vzhledem ke své univerzální konstrukci umožňuje držet otvory o průměru 5 nebo 9 mm a ve

vzdálenosti 20 až 180 mm.

●

Nástroj má také nainstalován šroub, který umožňuje upevňovací nástroje na skutečné vzdálenosti mezi

otvory na magnetu nebo pastorku.

●

Nástroj je určen pro uchycení rotoru a pastorek během montáže nebo demontáže.●

všechny typy motocyklů●

3051/2BI



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

620262 20 180 4.4 7.2 340 32 604


